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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Ангел Костадиновски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните Судови
	
	
	И.бр.371/21

	Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино
	
	
	

	ул.Шишка бр.2 Кавадарци
	
	
	

	тел. 043 416-306
	
	
	


Извршителот Ангел Костадиновски од Кавадарци врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје преку полн.адвокат Катица Ничевска од Гевгелија, ЕДБ 4030996116744 и седиште на Ул.11-ти Октомври бр.7 Скопје, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.477/2014 од 27.08.2014 г на Нотар Ѓорѓи Николов од Гевгелија, против должникот ДПТ ТИМЕ-2000 Ефтим ДООЕЛ Гевгелија со ЕДБ  4006000111840 и седиште на ул.Сава Михајлов бр.6-22 од Гевгелија, за спроведување на извршување во вредност 29.778,00 ЕВРА, на ден 29.02.2024 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Вид – ЛАДИЛНА КОМОРА (испаривач , компресор тип GXJQ15MBGY, фабрички број GF00484) , производител: Горењско ДООЕЛ Скопје, тип: 11.75x9.3x4, година на производство: 2013, во сопственост на заложниот должник по фактура бр.255/2013 од 11.09.2013 година од ГОРЕЊСКО ДООЕЛ СКОПЈЕ, попишана со налепница бр.4; 

2. Вид – ЛАДИЛНА КОМОРА (испаривач , компресор тип GXJQ15MBGY, фабрички број GF00482) , производител: Горењско ДООЕЛ Скопје, тип: 11.75x9.3x4, година на производство: 2013, во сопственост на заложниот должник по фактура бр.255/2013 од 11.09.2013 година од ГОРЕЊСКО ДООЕЛ СКОПЈЕ, попишана со налепница бр.3;

3. Вид – ПРЕДКОМОРА, производител: Горењско ДООЕЛ Скопје, тип: 5x5,5x4, година на производство: 2013, во сопственост на заложниот должник по фактура бр.253/2013 од 11.09.2013 година од ГОРЕЊСКО ДООЕЛ СКОПЈЕ, попишана со налепница бр.2;

Со вкупно проценета вредност од 1.555.336,00 денари (25.290.00 евра), која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на Стопанска Банка АД Скопје.

Продажбата ќе се одржи на ден 20.03.2024 г. во 11:00 часот  во просториите на Извршител Ангел Костадиновски со седиште на ул.Шишка бр.2 Кавадарци.     
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Заинтересираните купувачи потребно е да положат гаранција во висина од 1/10 од почетната цена за предметот за кој учествува во наддавањето.

            Уплатата со паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 280109100960362 депонент СИЛК РОУД БАНКА АД Скопје со даночен број 5011009501118. 

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во с.Прдејци.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Ангел Костадиновски


Д.-на: __________






  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд ________________ согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

